k) Sở Thông tin và Truyền thông định hướng, chỉ đạo các cơ quan báo chí địa phương, Phòng Văn hóa Thông tin, Đài Truyền thanh và Truyền hình các huyện, thị xã, thành phố:

- Đẩy mạnh công tác thông tin tuyên truyền Chỉ thị về tổ chức các hoạt động đón Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đến cán bộ và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn biết, thực hiện. Chỉ đạo các đơn vị trong ngành viễn thông đảm bảo an ninh, an toàn thông tin mạng, duy trì thông tin liên lạc thông suốt trong dịp Tết.

vũ trang, các doanh nghiệp, các tầng lớp Nhân dân, đồng thời chịu trách nhiệm trước Chủ tịch Ủy ban Nhân dân tỉnh về việc xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch trong ngành, đơn vị, địa phương mình; kịp thời báo cáo kết quả thực hiện trước và sau Tết cho Ủy ban Nhân dân tỉnh trước 09 giờ ngày 15/02/2021 (ngày mùng 4 tháng Giêng năm Tân Sửu) qua Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch././*kh*

Nơi nhận:

- Văn phòng Chính phủ (b/c);
- TTTU, TTHĐND tỉnh (b/c);
- BCS Đảng UBND tỉnh (b/c);
- UBMTTQVN tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, các Phó CVP;
- Các Sở, ban, ngành, hội, đoàn thể của tỉnh;
- UBND các